АДМИНИСТРАЦИЯ

 СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 99
от  05.12.2017 г

О внесении изменений в Постановление № 73 от 03.10.2017 года «Об утверждении Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций для включения общественных территорий, подлежащих благоустройству в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы»
         В связи с приведением нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Советского сельского поселения,
п о с т а н о в л я е т:
     1. Понятие «благоустройство поселения» данное в пункте 1.2. Порядка представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций для включения общественных территорий, подлежащих благоустройству в муниципальную программу «Формирование современной городской среды Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области на 2018-2022 годы» утвержденного Постановлением № 73 от 03.10.2017 года, изложить в новой редакции:

«- «благоустройство территории поселения» - комплекс предусмотренных правилами благоустройства территории поселения мероприятий по содержанию территории, а также по проектированию и размещению объектов благоустройства, направленных на обеспечение и повышение комфортности условий проживания граждан, поддержание и улучшение санитарного и эстетического состояния территории»;
     2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания подлежит обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте администрации Советского сельского поселения www.советское-сп.рф
ВРИО Главы Советского

сельского поселения                                                                                  Т.Ф.Глущенко